
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

  

2023.gada 23.martā                (Protokols Nr.3., 57.§) 

 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Zivju resursu pavairošana Balvu novada 

ezeros 2023.gadā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir  sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu, Ministru Kabineta 2010.gada 2.marta 

noteikumiem Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no 

Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, Balvu novada Attīstības programmas 2022. – 2027.gadam, 

Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 2027.gadam Ilgtermiņa prioritātes "Ilgtspējīga infrastruktūra 

un vide", Vietējā termiņa prioritātes Nr.3 “Vide”, Rīcības virziena Nr.3.3. “Vides pārvaldība”, 

Uzdevuma Nr.3.3.1. “Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu un teritoriju 

apsaimniekošanu”, Aktivitātes Nr.3.3.1.2. “Zivju resursu papildināšana novada pašvaldības 

ezeros”, projektu “Zivju resursu atjaunošana ezeros”, 2023.gada 16.marta Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, 

vēžošana vai zemūdens medības” valsts atbalsta saņemšanai zivsaimniecības attīstībai no 

Zivju fonda finanšu līdzekļiem, iesniedzot projektu „Zivju resursu pavairošana Balvu 

novada ezeros 2023.gadā”. 

2. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt līdzfinansējumu EUR 1604,98 (viens tūkstotis seši 

simti četri euro un 98 centi) apmērā, projekta priekšfinansējumu 8000,00 (astoņi tūkstoši 

euro un 00 centi) no projekta attiecināmajām izmaksām EUR 9604,98 (deviņi tūkstoši seši 

simti četri euro un 98 centi) un segt transporta izdevumus EUR 711,48 (septiņi simti 

vienpadsmit euro un 48 centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


